
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XV  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 вересня 2017 року                     м. Ужгород    № 770 

 

Про розроблення 

містобудівної документації 

 

 Керуючись статтею 19 Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", частиною 1 статті 59 Закону України  "Про місцеве самоврядування 

в Україні", пунктом 4.1 Порядку розроблення містобудівної документації, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України  16.11.2011 № 290,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1.  Розробити детальні плани територій з метою визначення планувальної 

організації та розвитку: 

          1.1. Території, обмеженої проспектом Свободи та вулицями 

Заньковецької,  Вілмоша Ковача, Перемоги.  

1.2. Території, обмеженої площею Кирила і Мефодія, вулицями 

Минайською, 8 Березня (до № 19), ЗОШ № 12 та № 15 та вулицею 

Заньковецької. 

1.3. Території, обмеженої вулицями Грушевського, Богомольця, 8-Березня 

та Легоцького. 

1.4.  Території, обмеженої вулицями Робочою, Руською, Мукачівською та 

Анкудінова. 

1.5. Території, обмеженої вулицями Возз'єднання, Баб'яка та Боздоським 

парком та річкою Уж. 

          1.6. Території, обмеженої вулицями Приладобудівників, Миколи Баб'яка, 

Перемоги та межею міста. 

 1.7. Території, обмеженої вулицями Перемоги, Радіщева, Возз'єднання та 

М. Драгоманова (за кошти інвесторів). 

 1.8. Території, обмеженої вулицями Докучаєва, Собранецькою, 

Грибоєдова до центральної міської клінічної лікарні (за кошти інвесторів). 

 1.9. Території, обмеженої вулицею Митною, площею Дружби Народів, 

Студентською набережною до спортивної зони УжНУ (за кошти інвестора). 

 1.10. Території, обмеженої вулицями Загорською, І.Франка, Гленца, та 

річкою Уж. 

 



 1.11. Території, обмеженої Київською набережною, площею Ш. Петефі, 

вулицею Л. Толстого до  Закарпатського обласного державного українського 

музично-драматичного театру (за кошти інвестора). 

 1.12. Території, обмеженої вулицями Швабською, Мукачівською, 

Станційною та проспектом Свободи. 

 1.13. Території, обмеженої вулицями Яроцькою, Підградською,                

П. Мирного,  Другетів. 

1.14. Території, обмеженої вулицями Електрозаводською, Шумною 

Другетів, Айвазовського та І. Панькевича (за кошти інвестора). 

1.15. Території, обмеженої вулицями Підградською, Електрозаводською, 

І. Панькевича, Айвазовського, Другетів, Насипною та річкою Уж. 

 1.16. Території, обмеженої вулицями Легоцького, Тлехаса та межею міста  

(за кошти інвестора). 

 1.17. Території, обмеженої вулицями Можайського, Генерала Свободи,                      

8-го Березня. 

 1.18. Території, обмеженої вулицями Собранецькою, Чеською та 

територією лісів (район вулиці Запорізької). 

 1.19. Території, обмеженої вулицями А. Бачинського, І. Сільвая та М. 

Божук. 

 1.20. Території, обмеженої вулицями М. Грушевського, Заньковецької, 

Погорєлова, Перемоги. 

 1.21. Території, обмеженої вулицями Возз'єднання, Миколи Баб'яка, 

Володимирською, М. Драгоманова. 

 1.22. Території, обмеженої вулицями Щедріна, Осипенко, Гвардійською, 

Рилєєва.  

 1.23. Території, обмеженої вулицями Перемоги, Легоцького, 

Заньковецької і межею міста. 

 1.24. Території, обмеженої вулицями Можайського, Минайською, 

Бородіна, Декабристів. 

 1.25. Території, обмеженої вулицями Тімірязєва, Об'їзною дорогою, 

Федора Потушняка, Шахтарів. 

 1.26. Території, обмеженої вулицями А. Бачинського, Другетів, Берчені та 

провулком Приютським. 

          1.27. Території, обмеженої вулицями 8 Березня, Минайською, 

Грушевського. 

 1.28. Території, обмеженої вулицями Грибоєдова, Собранецькою, 

Верховинською, Райдужною. 

 1.29. Території, обмеженої вулицями Погорєлова, Заньковецької, 

Достоєвського,  Перемоги. 

 1.30. Території, обмеженої вулицями Гагаріна, Коритнянською, Сергія 

Мартина (Паризької Комуни) та територією підприємств оптової торгівлі. 

 1.31. Території, обмеженої вулицями Теодора Ромжі, Золотистою, 

Університетською. 

 1.32. Території, обмеженої вулицями  Дворжака, Верещагіна, Гагаріна (за 

кошти інвестора). 

 



 

 2. Внести зміни в детальні плани територій: 

2.1. Мікрорайону "Західний" в районі вулиць Загорської, Мінської,          

О. Теліги, Саксаганського. 

 2.2. Мікрорайону вулиці  Стефаника.  

         3. Замовнику (управління містобудування та архітектури) організувати 

розроблення містобудівної документації у порядку, визначеному наказом 

Мінрегіонбуду 16.11.2011 № 290, забезпечити проведення громадських слухань 

та подати на затвердження міської ради. 

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                                       Б. Андріїв 

 


